
Выписка из  приказа 

от 27.08.2024 № 381 

 
График оценочных процедур в  1 полугодии  2024/2025 учебного года 

 

Вид контроля классы Сроки  

Текущие контрольные работы 2-11 В соответствии с календарно-

тематическим планированием   

(график контрольных работ на 1,2 

четверть) 

Административные оценочные процедуры (внутришкольный  мониторинг): 

- стартовая  работа  5, 10 С 05.09 по 13.09.2024 

- административные проверочные 

работы 

2-11 Согласно плану ВШК 

- пробное итоговое сочинение 11-А 06.11.2024 

- пробное  устное  собеседование 9-А,9-Б 23.10.2024 

Пробные  работы в формате ОГЭ 

(математика, русский язык и предметы 

по выбору)    

9-А, 9-Б 07.10.24-18.10.24 

- пробные  работы в формате ЕГЭ 

(математика, русский язык и предметы 

по выбору)   

11-А 07.10.24-18.10.24 

Внешний мониторинг: 

Итоговое сочинение 11-А  04.12.2024 

 



График контрольных работ: суммарно

2024/2025 02.09 03.09 04.09 05.09 06.09 07.09 09.09 10.09

1А

1Б

2А

2Б

3А

3Б

4А

4Б

5А

5Б

6А

6Б

7А

7Б

8А

8Б

9А Русский язык 
КР тек

9Б



График контрольных работ: суммарно

2024/2025 02.09 03.09 04.09 05.09 06.09 07.09 09.09 10.09

10А

11

2024/2025 11.09 12.09 13.09 14.09 16.09 17.09 18.09 19.09

1А

1Б

2А

2Б

3А

3Б

4А

4Б

5А

5Б

6А Русский язык 
КР тек

6Б Русский язык 
КР тек

7А

7Б Русский язык 
КР тек

8А Русский язык 
КР тек



График контрольных работ: суммарно

2024/2025 11.09 12.09 13.09 14.09 16.09 17.09 18.09 19.09

8Б Русский язык 
КР тек

9А Литература 
КР тек

Химия 
КР тек

9Б Химия 
КР тек

10А

11

2024/2025 20.09 21.09 23.09 24.09 25.09 26.09 27.09 28.09

1А

1Б

2А

2Б

3А

3Б

4А

4Б

5А

5Б

6А

6Б



График контрольных работ: суммарно

2024/2025 20.09 21.09 23.09 24.09 25.09 26.09 27.09 28.09

7А

7Б

8А

8Б

9А

9Б Русский язык 
КР тек

10А

11 Алгебра и НА
КР тек

2024/2025 30.09 01.10 02.10 03.10 04.10 05.10 07.10 08.10

1А

1Б

2А

2Б

3А

3Б

4А

4Б



График контрольных работ: суммарно

2024/2025 30.09 01.10 02.10 03.10 04.10 05.10 07.10 08.10

5А

Француз. яз. 
КР тек 

Француз. яз. 
КР тек

5Б

6А

6Б

7А

7Б

8А

8Б

9А Француз. яз. 
КР тек

9Б Француз. яз. 
КР тек

10А

11

2024/2025 09.10 10.10 11.10 12.10 14.10 15.10 16.10 17.10

1А

1Б

2А Математика 
КР тек

Литер. чтени 
КР тек

2Б Математика 
КР тек



График контрольных работ: суммарно

2024/2025 09.10 10.10 11.10 12.10 14.10 15.10 16.10 17.10

3А

Француз. яз. 
КР тек 

Француз. яз. 
КР тек

3Б

Француз. яз. 
КР тек 

Француз. яз. 
КР тек

Математика 
КР тек

4А

Француз. яз. 
КР тек 

Француз. яз. 
КР тек

Математика 
КР тек

Русский язык 
КР тек

4Б Француз. яз. 
КР тек

5А Русский язык 
КР тек

5Б Француз. яз. 
КР тек

6А Француз. яз. 
КР тек

Русский язык 
КР тек

6Б

Француз. яз. 
КР тек 

Француз. яз. 
КР тек

Математика 
КР тек

Русский язык 
КР тек

7А

Француз. яз. 
КР тек 

Француз. яз. 
КР тек

7Б

Француз. яз. 
КР тек 

Француз. яз. 
КР тек

8А Алгебра 
КР тек

Геометрия 
КР тек

Француз. яз. 
КР тек 

Француз. яз. 
КР тек



График контрольных работ: суммарно

2024/2025 09.10 10.10 11.10 12.10 14.10 15.10 16.10 17.10

8Б Алгебра 
КР тек

Геометрия 
КР тек

Француз. яз. 
КР тек

9А

9Б

10А

Француз. яз. 
КР тек 

Француз. яз. 
КР тек

Алгебра и НА
КР тек

11 Физика 
КР тек

Англ. яз. 
КР тек

2024/2025 18.10 19.10 21.10 22.10 23.10 24.10 25.10

1А

1Б

2А Русский язык 
КР тек

2Б Русский язык 
КР тек

3А

3Б Русский язык 
КР тек

4А

4Б

5А

5Б

6А



График контрольных работ: суммарно

2024/2025 18.10 19.10 21.10 22.10 23.10 24.10 25.10

6Б

7А

7Б

8А Русский язык 
КР тек

8Б Русский язык 
КР тек

9А Алгебра 
КР тек

Геометрия 
КР тек

9Б Алгебра 
КР тек

Геометрия 
КР тек

10А

11 Француз. яз. 
КР тек



График контрольных работ: суммарно

2024/2025 05.11 06.11 07.11 08.11 09.11 11.11 12.11 13.11

1А

1Б

2А

2Б

3А

3Б

4А Русский язык 
КР тек

4Б

5А Математика 
КР тек

5Б Математика 
КР тек

6А

6Б

7А Алгебра 
КР тек

7Б Алгебра 
КР тек

8А

8Б

9А Химия 
КР тек

География 
КР тек

9Б Химия 
КР тек

География 
КР тек



График контрольных работ: суммарно

2024/2025 05.11 06.11 07.11 08.11 09.11 11.11 12.11 13.11

10А

11

2024/2025 14.11 15.11 16.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11

1А

1Б

2А

2Б

3А

3Б

4А

Француз. яз. 
КР тек 

Француз. яз. 
КР тек

4Б Француз. яз. 
КР тек

5А

5Б

6А География 
КР тек

Русский язык 
КР тек

6Б География 
КР тек

Русский язык 
КР тек

7А

7Б



График контрольных работ: суммарно

2024/2025 14.11 15.11 16.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11

8А Химия 
КР тек

8Б Химия 
КР тек

9А Физика 
КР тек

9Б Физика 
КР тек

10А Физика 
КР тек

Геометрия 
КР тек

11 Алгебра и НА
КР тек

2024/2025 23.11 25.11 26.11 27.11 28.11 29.11 30.11 02.12

1А

1Б

2А

2Б

3А

3Б

4А

4Б

5А Русский язык 
КР тек

5Б Русский язык 
КР тек

6А Француз. яз. 
КР тек



График контрольных работ: суммарно

2024/2025 23.11 25.11 26.11 27.11 28.11 29.11 30.11 02.12

6Б

7А

7Б

8А Англ. яз. 
КР тек

8Б Русский язык 
КР тек

9А Алгебра 
КР тек

9Б Алгебра 
КР тек

10А

Француз. яз. 
КР тек 

Француз. яз. 
КР тек

11 Француз. яз. 
КР тек

Информатика
КР тек

2024/2025 03.12 04.12 05.12 06.12 07.12 09.12 10.12 11.12

1А

1Б

2А

2Б

Француз. яз. 
КР тек 

Француз. яз. 
КР тек

3А

Француз. яз. 
КР тек 

Француз. яз. 
КР тек



График контрольных работ: суммарно

2024/2025 03.12 04.12 05.12 06.12 07.12 09.12 10.12 11.12

3Б

Француз. яз. 
КР тек 

Француз. яз. 
КР тек

4А

4Б

5А

5Б

6А Русский язык 
КР тек

6Б

Француз. яз. 
КР тек 

Француз. яз. 
КР тек

Русский язык 
КР тек

7А Англ. яз. 
КР тек

7Б

Англ. яз. 
КР тек 

Англ. яз. 
КР тек

8А Вероятность 
КР тек

Русский язык 
КР тек

Физика 
КР тек

Геометрия 
КР тек

Француз. яз. 
КР тек 

Француз. яз. 
КР тек

8Б Вероятность 
КР тек

Англ. яз. 
КР тек

Физика 
КР тек

Француз. яз. 
КР тек

Геометрия 
КР тек

9А Русский язык 
КР тек

Геометрия 
КР тек

9Б Русский язык 
КР тек

Геометрия 
КР тек

10А Англ. яз. 
КР тек

Химия 
КР тек



График контрольных работ: суммарно

2024/2025 03.12 04.12 05.12 06.12 07.12 09.12 10.12 11.12

11 Физика 
КР тек

Англ. яз. 
КР тек

2024/2025 12.12 13.12 14.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12

1А

1Б

2А

Француз. яз. 
КР тек 

Француз. яз. 
КР тек

2Б Математика 
КР тек

Русский язык 
КР тек

3А

3Б Математика 
КР тек

4А Математика 
КР тек

4Б

5А Русский язык 
КР тек

Француз. яз. 
КР тек 

Француз. яз. 
КР тек

Англ. яз. 
КР тек 

Англ. яз. 
КР тек

5Б Русский язык 
КР тек

6А Математика 
КР тек

6Б Математика 
КР тек

7А

Француз. яз. 
КР тек 

Француз. яз. 
КР тек



График контрольных работ: суммарно

2024/2025 12.12 13.12 14.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12

7Б

Француз. яз. 
КР тек 

Француз. яз. 
КР тек

8А Алгебра 
КР тек

8Б Алгебра 
КР тек

9А Француз. яз. 
КР тек

География 
КР тек

9Б Француз. яз. 
КР тек

География 
КР тек

10А

11

2024/2025 21.12 23.12 24.12 25.12 26.12 27.12 28.12

1А

1Б

2А

2Б

3А

3Б Русский язык 
КР тек

4А

4Б

5А Литература 
КР тек



График контрольных работ: суммарно

2024/2025 21.12 23.12 24.12 25.12 26.12 27.12 28.12

5Б Литература 
КР тек

6А Русский язык 
КР тек

6Б Русский язык 
КР тек

7А Физика 
КР тек

Вероятность 
КР тек

Русский язык 
КР тек

7Б Физика 
КР тек

Вероятность 
КР тек

Русский язык 
КР тек

8А

8Б

9А Литература 
КР тек

9Б Литература 
КР тек

10А Химия 
КР тек

Вероятность 
КР тек

11 Вероятность 
КР тек
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